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Faculté des Lettres et Des Langues

BMW1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 181834021918
2 161634010762 16,00 16,50
3 202034010349
4 151534100121 11,50 14,00
5 23880172 9,00 15,50
6 2301406911 7,00 9,00
7 201535069829
8 191934000544 2,00 9,00
9 202034006293 11,00 17,50

10 23114015408 1,50
11 202034008186 8,00 13,50
12 2398444330 11,00 15,00
13 181834008293
14 171734013322 9,00 10,50
15 141434009922 11,00 13,50
16 151534001115 0,50
17 2398447743 7,50 6,00
18 2301405343
19 202034004572 13,50 11,50
20 171734007305
21 18034035946 5,00
22 23044010676 2,00 4,00
23 202034000479 11,00 10,00
24 23034009392 5,00
25 202034002561 11,00 11,50
26 171734002365 5,50
27 23054010039 1,50
28 23084000803 2,50
29 2300405967 11,50
30 191934003622
31 191934000819 12,50 11,00
32 23034000289
33
34
35

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Britain The Making of the Modern World 1
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Littérature et Civilisation
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

BMW1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 181834021918
2 161634010762 16,00 16,50
3 202034010349
4 151534100121 11,50 14,00
5 23880172 9,00 15,50
6 2301406911 7,00 9,00
7 201535069829
8 191934000544 2,00 9,00
9 202034006293 11,00 17,50

10 23114015408 1,50
11 202034008186 8,00 13,50
12 2398444330 11,00 15,00
13 181834008293
14 171734013322 9,00 10,50
15 141434009922 11,00 13,50
16 151534001115 0,50
17 2398447743 7,50 6,00
18 2301405343
19 202034004572 13,50 11,50
20 171734007305
21 18034035946 3,00 5,00  Replacement 
22 23044010676 2,00 4,00
23 202034000479 11,00 10,00
24 23034009392 5,00
25 202034002561 11,00 11,50
26 171734002365 5,50
27 23054010039 1,50
28 23084000803 2,50
29 2300405967 11,50
30 191934003622 0,50
31 191934000819 12,50 11,00
32 23034000289
33
34
35

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Britain The Making of the Modern World 1
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Littérature et Civilisation
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

CC1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 181834021918
2 161634010762 17,50 13,00
3 202034010349
4 151534100121 18,50 13,50
5 23880172 8,50 7,50
6 2301406911 11,75 8,50
7 201535069829
8 191934000544 15,50 8,00
9 202034006293 15,50 18,50

10 23114015408 3,00
11 202034008186 6,75 12,50
12 2398444330 16,00 12,50
13 181834008293
14 171734013322 15,00 10,50
15 141434009922 16,50 8,50
16 151534001115
17 2398447743 8,25 1,00
18 2301405343 0,50
19 202034004572 16,50 15,00
20 171734007305
21 18034035946 4,00
22 23044010676 6,00 3,00
23 202034000479 13,25 12,50
24 23034009392
25 202034002561 14,00 18,00
26 23054010039
27 23084000803
28 2300405967 5,00
29 191934003622
30 191934000819 14,25 10,00
31 23034000289
32
33
34

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Cross Cultural Communication 1
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Littérature et Civilisation
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

LTC1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 181834021918
2 161634010762 15,00 16,00
3 202034010349
4 151534100121 15,00 15,50
5 23880172 10,00 12,00
6 2301406911 7,00 10,00
7 201535069829
8 191934000544 11,50 16,00
9 202034006293 12,00 15,00

10 23114015408 5,00
11 202034008186 7,00 12,00
12 2398444330 11,00 12,50
13 181834008293
14 171734013322 12,00 10,00
15 141434009922 11,00 12,00
16 151534001115
17 2398447743 10,00 10,00
18 2301405343
19 202034004572 11,50 16,00
20 171734007305
21 18034035946 3,00
22 23044010676 10,00 10,00
23 202034000479 10,00 11,50
24 23034009392 7,00
25 202034002561 14,00 13,00
26 171734002365 14,50
27 23054010039 3,00
28 23084000803 3,50
29 2300405967 10,00
30 191934003622
31 191934000819 16,00 16,00
32 23034000289 4,00
33
34
35

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Literary Criticism1
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Littérature et Civilisation
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

LTT1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 181834021918
2 161634010762 13,50 18,75
3 202034010349
4 151534100121 13,00 12,00
5 23880172 13,00 13,00
6 2301406911 13,00 13,50
7 201535069829
8 191934000544 5,00 10,00
9 202034006293 12,00 17,00

10 23114015408
11 202034008186 11,00 16,75
12 2398444330 15,00 13,00
13 181834008293 2,50
14 171734013322 15,00 13,75
15 141434009922 11,50 12,00
16 151534001115
17 2398447743 13,00 13,50
18 2301405343
19 202034004572 8,00 13,00
20 171734007305
21 18034035946 6,00 9,50
22 23044010676 5,00 12,00
23 202034000479 11,50 18,50
24 23034009392 3,50
25 202034002561 8,00 16,00
26 23054010039
27 23084000803 3,50
28 2300405967 11,00
29 191934003622
30 191934000819 12,00 17,00
31 23034000289
32
33
34

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Literary Theory1
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Littérature et Civilisation
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

LTT1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 181834021918
2 161634010762 14,75 18,75 consultation
3 202034010349
4 151534100121 13,00 12,00
5 23880172 13,00 13,00
6 2301406911 13,00 13,50
7 201535069829
8 191934000544 5,00 10,00
9 202034006293 12,00 17,00

10 23114015408
11 202034008186 11,50 16,75 consultation
12 2398444330 15,00 13,00
13 181834008293 2,50
14 171734013322 15,00 13,75
15 141434009922 11,50 12,00
16 151534001115
17 2398447743 13,00 13,50
18 2301405343
19 202034004572 9,00 13,00 consultation
20 171734007305
21 18034035946 6,00 9,50
22 23044010676 5,00 12,00
23 202034000479 12,00 18,50 consultation
24 23034009392 3,50
25 202034002561 8,00 16,00
26 23054010039
27 23084000803 3,50
28 2300405967 11,00
29 191934003622
30 191934000819 12,00 17,00
31 23034000289
32
33
34

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Literary Theory1
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Littérature et Civilisation
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

MR1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 181834021918
2 161634010762 15,00 16,00
3 202034010349
4 151534100121 17,50 13,00
5 23880172 10,00 8,00
6 2301406911 10,00 9,50
7 201535069829
8 191934000544 9,50 10,50
9 202034006293 10,00 14,50

10 23114015408 0,50
11 202034008186 6,00 7,50
12 2398444330 10,50 11,00
13 181834008293
14 171734013322 11,50 9,00
15 141434009922 13,50 3,50
16 151534001115
17 2398447743 11,50 10,00
18 2301405343
19 202034004572 8,00 11,00
20 171734007305
21 18034035946 5,50 10,00
22 23044010676 10,00 8,00
23 202034000479 5,00 9,00
24 23034009392
25 202034002561 13,00 9,00
26 171734002365 0,50
27 23054010039 0,50
28 23084000803
29 2300405967 10,00
30 191934003622
31 191934000819 10,00 10,00
32 23034000289
33
34
35

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Methodology of  Research1
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Littérature et Civilisation
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

RS1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 181834021918
2 161634010762 16,50
3 202034010349
4 151534100121 15,25
5 23880172 13,00
6 2301406911 12,25
7 201535069829
8 191934000544 11,00
9 202034006293 17,75

10 23114015408
11 202034008186 17,75
12 2398444330 15,50
13 181834008293
14 171734013322 10,00
15 141434009922 14,00
16 151534001115
17 2398447743 15,00
18 2301405343
19 202034004572 16,75
20 171734007305
21 18034035946 14,00
22 23044010676 2,00
23 202034000479 13,00
24 23034009392
25 202034002561 18,25
26 171734002365
27 23054010039
28 23084000803
29 2300405967
30 191934003622
31 191934000819 12,50
32 23034000289
33
34
35

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Reading Skills & Strategies1
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Littérature et Civilisation
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

TEL1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 181834021918
2 161634010762 14,25 14,50
3 202034010349
4 151534100121 16,50 12,25
5 23880172 9,50 13,00
6 2301406911 9,00 10,75
7 201535069829
8 191934000544 10,00 11,50
9 202034006293 10,50 14,00

10 23114015408 5,75
11 202034008186 9,00 11,00
12 2398444330 9,75 13,00
13 181834008293
14 171734013322 13,75 10,50
15 141434009922 15,50 13,25
16 151534001115
17 2398447743 11,75 11,50
18 2301405343 1,25
19 202034004572 8,25 13,50
20 171734007305
21 18034035946 9,75 11,50
22 23044010676 7,25 4,25
23 202034000479 9,25 13,25
24 23034009392 5,25
25 202034002561 8,75 13,75
26 171734002365 8,25
27 23054010039 0,75
28 23084000803
29 2300405967 12,50
30 191934003622 0,75
31 191934000819 14,50 12,75
32 23034000289
33
34
35

Enseignant: Zaidi Khadidja
Date: 22/01/2023

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Teaching English as a Foreign Language1
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Littérature et Civilisation
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

TM1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 181834021918
2 161634010762 16,00 17,00
3 202034010349
4 151534100121 16,00 11,50
5 23880172 11,00 11,00
6 2301406911 15,00 10,50
7 201535069829
8 191934000544 5,00 8,00
9 202034006293 16,00 15,50

10 23114015408 3,00
11 202034008186 14,00 14,50
12 2398444330 14,00 12,00
13 181834008293
14 171734013322 10,00 10,00
15 141434009922 12,00 12,00
16 151534001115 1,00
17 2398447743 10,00 2,50
18 2301405343
19 202034004572 11,00 13,50
20 171734007305
21 18034035946 3,00
22 23044010676 5,00 7,00
23 202034000479 12,00 11,00
24 23034009392 5,00
25 202034002561 10,00 11,50
26 171734002365 5,00
27 23054010039 2,00
28 23084000803 3,00
29 2300405967 4,50
30 191934003622 1,00
31 191934000819 17,00 12,00
32 23034000289
33
34
35

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  USA The Making of a Nation 1
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Littérature et Civilisation
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024
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